1.00 1 MENS SHIRT    1782  1,234.05 1,234.053  1299.00

1.00 2 MENS KJKT   VEERAM  2,804.15 2,804.153  3299.00

1.00 3 MENS KJKT    2,719.15 2,719.153  3199.00

1.00 4 KJKT   2830  3,051.00 3,051.003  3390.00

Cash Disc 15%  1,471.25

9,808.35Total Amt

8337.00

RS. EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED THIRTY-SEVEN ONLY

4.00